Estado do Ceará

Crimara Municipal de Umoeirc do Nolte/CE
Dialogo, Compromisso e Trabalho.

REQUERIMENTO N.o a80 /2023 - VERE.: GEORGE VlElRA.

Limoeiro do Norte, 17 de abril de 2O23

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições lêgais e na forma regimental

em vigor, vem respeitosamente requerer de V. Exa. que seja encaminhado o presente

Requerimento ao Presidente da Câmara Municipal de Limoeiro do Norte, sr. Darlyson de

Lima Mendes, que estabeleça contato com Planos de Saúde, Redes de Farmácias,

lnstituiçÕes de Ensino, para Íins de celebrar convênios e parcerias que resultem na ofeÍta de

descontos para todos os integrantes da Câmara Municipal de Limoeiro do Norte.

Tal iniciativa visa a modernizaÇáo da Gestaio Parlamentar, viabilizando o

estabelecimento de relações através de parcerias público.privadas que tragam benefícios a

todos aqueles que compões a Cámara Municipal de Limoeiro do Norte.

Na certeza do atendimento da solicitaçáo, apresento a V. Exa. protestos de

estima e elevado apreço.

mente,
cÀí,!Á,EA MUNtct EL

LIMOEfRC! DO NOftTE
DESPACHÂDO EM SE§SÂO

ORDIT{ÂRh REILIT.ADA NO DIA

?0 / 0\ l2-o ez

Silva PROTOCOLO
CámaÍâ Mun Lmoero do Noíle

PROrOCoro N'4Ê]ÍL

I 8 ABR. 2823

HoÍáÍo:

-í.
Éspon sa.,etExmo. Sr.

Darlyson dê Lima túêndes
Preeidente da Cámara irunicipal dê VeÍeadores
Limoeiro do Norte - CE.

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - Tel.; (88) 3423-4740
CNPJ 01.836.913/0001-05 - CEP: 62930-000 - Email:camara limoeiro@hotmail.com